2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 августа 2006 года

   г. Ге​ор​ги​евск

     № 552-54
О переносе  празднования Дня города Георгиевска в 2006 году
В целях качественной подготовки городских культурно-массовых мероприятий, посвященных Дню города Георгиевска в 2006 году,  руководствуясь статьёй  5 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РешилА:

1. Перенести празднование Дня города Георгиевска на 23 сентября 2006 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обна​ро​дованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по социальным вопросам (Годило) и работе с общественными организациями (Алимирзоев) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина